國立北門高級農工職業學校人事室   通告
主旨： 114學年度師生運動大會依往例獎勵本校資深優良教職員工，受獎名單統計如下（計算至114年10月31日止），如有錯誤或漏列，請於10月13日前向本室提出。
說明：
1、 受獎教職員工名單：

	編號
	姓名
	職稱
	到職日
	年資
	備註

	1
	樊Ｏ昌
	技士
	0890401
	25

	2
	顏Ｏ珍
	幹事
	0890429
	25

	3
	陳Ｏ傑
	教師
	0890801
	25

	4
	柳Ｏ真
	教師
	0890801
	25

	5
	葉Ｏ毓
	教師
	0890801
	25

	6
	吳Ｏ儀
	教師
	0890801
	25

	7
	許Ｏ益
	技士
	0940930
	20

	8
	劉Ｏ
	幹事
	0990205
	15

	9
	梁Ｏ琪
	教師
	0990801
	15

	10
	劉Ｏ宏
	教師
	0990801
	15

	11
	陳Ｏ惠
	教師
	0990801
	15

	12
	周Ｏ茹
	教師
	0990801
	15

	13
	陳Ｏ融
	教師
	0990801
	15

	14
	莊Ｏ瑋
	教師
	0990801
	15

	15
	陳Ｏ微
	護理師
	1040201
	10

	16
	曾Ｏ儀
	教師
	1040801
	10

	17
	林Ｏ雯
	主任教官
	1090616
	5

	18
	莊Ｏ茹
	教師
	1090801
	5

二、受獎人員請於師生運動大會當日上午8時30分前至田徑場司令台集合接受

     頒獎。
此致
本校教職員工
                                              人事室  啟
                                              114年10月2日